Quodli. Bacho.

H 4

Libri

festatiūz: verū est q̄ ista diversimode intelligunt a docto-
rib: r̄ idcō sunt diverse op̄. **C** Quidā enī intelligunt, q̄ ta-
le productū est solū actus intelligēdi qd̄ quidem est ipsum
obm positiū r̄ formatū in esse positiuo p̄spicuo p̄ actū intel-
lectus: doctor tñ sanctus vñ intelligere q̄ est quedaz quali-
tas existens in mēte sive in intellū subiectiue que est ima-
go: seu quoddā idolum in quo ipsa res perfecte cognoscit.
C Hoc aut̄ probat sic illud est verbū proprie cui p̄dictē
quinqz cōditiones cōueniunt simul: sed nihil est in mente
cui predicta cōueniantur nisi talis forma specularis r̄ quali-
tas que dñ mētis perceptus: igit ipsa est p̄prie verbū: maior
pz ex dictis: r̄ cōcedit ab omnibus. minor pz discurrendo p̄
singula que dicunt̄ esse in mente sive obiectiue sive subie-
ctiue: non enim res exterior obta intellectum est aliud p̄-
ductū ab intelligēte: nec potētia intellectua: vt de se pz. ha-
bitus r̄ sp̄s ipsa manet intellectio cessante: r̄ de habitu
omnes p̄cedit q̄ manet post actuū: de specie x̄o multi con-
cedunt saltē appetit q̄ nō est per actuū dicēdi producta: qz
de tale h̄z r̄ nō em obti directe cogniti. sp̄s x̄o ipsa: nec pro-
ducit ab intelligēte inquātuz h̄z: nec p̄t esse obm directe
cognitū. **C** Itēz nec actus intelligēdi habet hec oia predi-
cta: p̄bat p̄mo: qz actus intelligēdi non p̄t esse obm actuū
directe cognitū: sed verbū est obm directe cognitū: sicut
diffinitio que est verbū dei. 9. de tri. c. 10. diffinitio tēperā-
tie: r̄ hoc est verbū eius de se: r̄ pz q̄ loquēs directe cogno-
scit illud qd̄ dicit: r̄ iō dñ q̄ est declaratiū: igit actus intel-
ligēdi nō p̄t proprie esse verbū. **C** 2° probat idem sic: qz
actus intelligēdi nō procedit ab intelligēte: sicut quoddaz
operatū vel genitū: sed sicut operatio: sed nihil aliud ponit
tur operatū intellectu cōiter: nīl sola ista forma specula-
ris que est verbū. **C** 3° sic illud est verbū iterius qd̄ signi-
ficat verbo exteriori: sed nulluz predictoz directe signifi-
cat: nīl talis forma que dñ species expressa: igit r̄. Ma-
ior pz ex dictis: minor probat: costat enim q̄ hec vox hō
nō significat potētiaz: vel habitū: vel speciē: vel actuū in-
telligēdi: vt de se pz: nec ēt significat determinate rem exte-
riorē: vt exterior est. als significaret sor. vel platonē: r̄ p̄ cō-
sequens cōstitueret intellectū de illis: qz significare est intel-
lectum cōstituere: sed hoc est falsuz: nō enim hec dictio hō
cōstituit intellectū de sor. vel pla. determinate: sed de boie
simpli in generali qui nō est extra: igit significat rem non
vt est extra: sed vt accepta: igit ipse perceptus est qui forma-
liter significat: r̄ per p̄ns est proprie dictum. **C** 4° sic illa
cōceptus qui stat cū oppositis actuibus r̄ incōpossibilibus
nō est aliquis actus illoz: actuū: qz actus nō stat cū actu si-
bi opposito simul: sed idē perceptus stat simul cū oppositis
actibus: igit nō est aliquis actus illoz. maior probat acci-
pio istud verbū cōplexum: seu mētis perceptuz: deus est tri-
nus r̄ vñus: certum est: q̄ circa ipsum contingit eundē qñqz
assentire: r̄ quādoqz dissentire. Et sequit circa istud verbū
terra est rotunda: contingit eundē qñqz opinari: qñqz sci-
ri: igit op̄z q̄ istud verbū nō est aliquis actus: dato enim
actu quoqz intellectus: circa h̄z verba cōplexa statiz ap-
paret q̄ tale verbū p̄t stare cum opposito actu: quare r̄.
C Sequit de 2° p̄clone in qua est ostendendū: q̄ verbuz
nō est idolum genitū per actuū: sed est actus ipse intelligē-
di: vbi in primis supponitur q̄ actus intelligendi emanat
in esse per aliquid agens in quoqz sit illud: r̄ tunc dico:
q̄ actuū intelligēdi esse verbū tripliciter potest intelligi.
C p̄t enim accipi uno mō pro actu cognitioni qui p̄mo
r̄ immediate producit in intellectū. s. pro actu illo quo res i-
mmediate cognoscit cū presentat: ergo ponimus q̄ presen-
tat in specie vel i medio in nobis cognitioni ab aliquo agente
qdcūqz sit illud. **C** Alio mō p̄t accipi fīm aliquos p̄ ista
cognitione iam existēte per ylterius res intellecta produ-